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Kirken har plass til flere engasjerte medarbeidere, kanskje er du vår 
neste kollega?

Arbeidshverdagen i kirke og menighet er full av kontraster. Den kan 
være rolig, hektisk, utfordrende, trygg, spennende og innholdsrik. 
I kirken får du møte og bety noe for mennesker når livet butter, når livet 
smiler og når hverdagen rår. Ingen dager er like, men du vil alltid ha 
mulighet til å være et medmenneske og dele det kristne håpet og troen 
på Jesus.

I kirken er prester, diakoner, kantorer og kateketer vigslede yrker. Men 
kirken har et stort mangfold med medarbeidere blant annet innen 
administrasjon, økonomi, bygg og vedlikehold.

Å være prest er en god blanding av faglig og 
menneskelig arbeid. Presten er den som knytter 
bånd mellom kirkelige ritualer og menneskers 
hverdag. Presten har ansvar for gudstjenester, 
bryllup og begravelser, de store begivenhetene i 
mange menneskers liv.

Visste du at kirken også driver med undervis-
ning og pedagogisk arbeid? Dette arbeidet er 
det kateketen og menighetspedagogen som er 
ansvarlig for. Kateketen skal sammen med andre 
ansatte utvikle og lede konfirmantundervisningen 
og skape engasjement blant både barn og unge. 

Ulike yrker i kirken

Mange og varierte jobbmuligheter
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Det er også en rekke praktiske yrker i kirken. 
Kirkebygg skal vedlikeholdes, og gravlunder skal 
stelles. Disse jobbene passer godt for de som 
liker varierte dager, uten alt for mye stillesitting. 
I kirken kan man jobbe som kirketjener, 
gravlund- eller krematoriearbeider, vaktmester, 
renholder, driftsleder, fagarbeider med mer.

En diakon jobber tett på mennesker i alle aldre 
og fra ulike miljø. I dette yrket vil arbeidshver-
dagen være full av kontraster. Diakonen leder 
omsorgsarbeidet i menigheten, og gjerne i sam-
arbeid med andre frivillige organisasjoner og 
kommunale instanser. Diakonen er en brobygger 
mellom lokalkirken og lokalsamfunnet. 

Orgelmusikk, piano, solosang, barnekor, kirkekor, 
konserter eller gudstjenester. I kirken er det mye 
musikkglede, og den ledes av kantoren eller 
kirkemusikeren. Kirkemusikeren er kirkens 
utøvende musiker. Kirkemusikeren samarbeider 
av og til med profesjonelle musikere, andre
ganger er det barn på orgelskole som veiledes.

Kirken er en stor arbeidsplass som krever god le-
delse og økonomistyring. Administrasjonen ledes 
av kirkevergen. Andre stillinger er for eksempel 
kontorleder, daglig leder, kontorsekretær eller 
konsulent. Oppgavene på kirkekontoret er mange 
og varierte, og man jobber i fellesskap med 
kolleger med ulik kompetanse og erfaring.
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For mer informasjon 
om studier og innhold 
i jobbene i kirken, se 
jobbikirken.no eller 
bruk qr-koden 
nedenfor.
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